et venisset Bétphage ad montem Olivéti: tunc misit duos discipulos suos, dicens eis: Ite in castéllum, quod contra vos est, et statim invenietis ásinam alligátam et pullum cum ea: sólvite et addúcite mihi: et si quis vobis áliiquid dixerit, dícite, quia Dóminus his opus habet, et conféstim dimittet eos. Hoc autem totum factum est, ut adimplerétur, quod dictum est per Prophétam, dicentem: Dícite filiae Sion: Ecce, Rex tuus venit tibi mansuétus, sedens super ásinam et pullum, filium subjugális. Eúntes autem discipuli, fecerunt, sicut præcépit illi Jesus. Et adduxerunt ásinam et pullum: et imposuerunt super eos vestiménta sua, et eum désuper sedere fecerunt. Plúrima autem turba straverunt vestiménta sua in via: álii autem cædebant ramos de arbóribus, et sternebant in via: turbæ autem, quæ præcedebant et quæ sequebantur, clamabant, dicéntes: Hosánna filio David: benedíctus, qui venit in nómine Dómini.

do Betfagy k hoře Olivetské, tehda poslal dva své učedníky řka jim: Jděte do městečka, které jest proti vám, a hned naleznete oslici přivázanou a oslátko s ní. Odvažte a přiveďte ke mně. A řekne-li vám kdo co, rcete, že Pán jich potřebuje, a hned je propustí. Toto pak všecko se stalo, aby se naplnilo, co bylo pověděno skrze Proroka slovy: Povězte dceři sionské: Hle, král tvůj bere se k tobě tichý, sedě na oslici a oslátku, mláděti soumara. Odešedše pak učedníci a učinivše, jak jim byl přikázal Ježíš, přivedli oslici i oslátko a vložili na ně roucha svá; i posadili jej na ně. Přemnohý pak zástup prostřel roucha svá na cestu; a jiní sekali ratolesti se stromů a prostírali je na cestu, zástupové pak, kteří šli vpředu i kteří následovali, volali řkouce: Hosanna Synu Davidovu! Požehnaný, jenž se bere ve jménu Páně!

Spasitel vyplňuje do poslední psmenky všecko, co o něm prorokovali starozákonní Proroci. Jsa vševědoucí, ví, co naň čeká.

S Nihil tibi et justo illi: multa enim passa sum hodie per visum propter eum. C Príncipes autem sacerdotum et senióres persuaserunt pópulis, ut péterent Barábbam, Jesum vero pérderent. Respóndens autem præses, ait illis: S Quem vultis vobis de duóbus dimítti? C At illi dixerunt: S Barábbam. C Dicit illis Pilátus: C Quid igitur fáciam de Jesu, qui dicitur Christus? C Dicunt omnes: S Crucifigátur. C Ait illis præses: S Quid enim mali fecit? C At illi magis clamabant, dicéntes: S Crucifigátur. C Videns autem Pilátus, quia nihil proficeret, set magis tumúltus fieret: accépta aqua, lavit manus coram pópulo, dicens: S Innocens ego sum a ságuine justí hujus: vos vidéritis. C Et respóndens univérsus pópulus, dixi: S Sanguis ejus super nos et super filios nostros. C Tunc dimísit illis Barábbam: Jesum autem flagellátum trádidit eis, ut crucifigerétur. Tunc mílites præsidis suscipiéntes Jesum in prætórium, congregaverunt ad eum univérsam cohórtem: et exuéntes eum,